[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                     от 14.08.2023   №  256
О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»
          В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов».
       2. Бюджетному отделу (Романюк Е.Е.) Управления финансов Администрации городского округа Чехов направить копию настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета городского округа Чехов.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Администрации городского округа Чехов Протченко Ю.И.
Заместитель начальника Управления                                     Ю.И. Протченко
                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                приказом Управления финансов

                                                                                Администрации городского округа Чехов

                                               от  14.08.2023   № 256
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»

       1) после строки

«
	02 0 00 00000
	Подпрограмма «Развитие музейного дела»

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	02 2 00 00000
	Развитие музейного дела

	02 2 01 00000
	Обеспечение выполнения функций муниципальных музеев

	02 2 01 60370
	Сохранение достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

        дополнить строками следующего содержания:
«
	02 3 00 00000
	Развитие библиотечного дела

	02 3 01 00000
	Организация библиотечного обслуживания населения муниципальными библиотеками Московской области

	02 3 01 60370
	Сохранение достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

дополнить строками следующего содержания:
«
	02 4 00 00000
	Развитие профессионального искусства, гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии

	02 4 07 00000
	Обеспечение функций муниципальных учреждений культуры Московской области

	02 4 07 60370
	Сохранение достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

».